
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Городской центр детского творчества» 

 

 

30.01.2023г.                                    ПРИКАЗ № 3 О/Д                     г.Петровск-Забайкальский 

                                                 Об утверждении Плана 

реализации целевой модели наставничества и начале реализации проекта 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 16 

января 2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.02.2023г. Ответственная 

Васильева Н.В. 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

педагогического Совета 30.05.2023г. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МУДО ГЦДТ                                                           Е.Р.Шишелин 

 

 

 

 


		2023-04-17T15:39:08+0900
	Шишелин Евгений Рувимович
	я подтверждаю этот документ




